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N. M F T M F 1 2 3

1 456 491 947 246 288 534 77 5 110 1 339 4 526 2 6 8 534

2 489 544 1033 258 295 553 83 3 115 6 342 5 540 2 11 13 553

3 407 499 906 227 291 518 78 3 110 1 319 4 507 1 10 11 518

4 381 479 860 217 257 474 61 5 127 7 274 8 462 12 12 474

5 452 502 954 204 250 454 56 102 5 280 2 438 16 16 454

6 507 504 1011 225 238 463 60 69 2 331 8 460 1 2 0 3 463

7 399 409 808 220 225 445 62 5 97 5 275 6 434 1 10 11 445

8 483 544 1027 288 351 639 72 3 137 4 408 9 617 22 22 639

9 337 381 718 185 219 404 73 4 87 5 238 4 398 1 5 6 404

10 438 476 914 271 302 573 81 2 132 6 350 15 563 0 10 10 573

11 320 350 670 158 181 339 29 1 55 3 241 7 325 1 13 14 339

12 373 396 769 176 206 382 48 65 9 267 1 380 2 2 382

13 299 320 619 145 166 311 34 1 57 3 205 12 296 15 15 311

14 385 421 806 249 274 523 84 7 132 18 301 3 517 1 5 0 6 523

15 229 266 495 122 144 266 43 3 58 1 162 3 263 1 2 3 266

16 368 421 789 179 204 383 83 1 53 2 240 5 376 1 6 7 383

17 436 462 898 200 221 421 85 3 70 6 260 4 415 6 6 421

18 454 469 923 236 242 478 69 2 98 12 285 8 452 3 23 26 478

19 396 424 820 194 209 403 48 2 86 1 266 11 400 0 3 3 403

20 345 410 755 194 208 402 60 1 70 1 257 4 387 1 14 15 402

21 631 642 1273 374 396 770 127 9 152 11 476 17 755 2 13 15 770

22 698 658 1356 438 422 864 150 7 152 6 527 7 829 3 32 0 35 864

23 490 522 1012 308 359 667 58 3 211 21 385 13 654 3 10 13 667

24 512 513 1025 334 338 672 85 2 188 12 390 4 663 2 7 9 672

25 110 118 228 76 73 149 14 1 23 110 8 147 2 2 149

26 616 551 1167 358 329 687 55 2 117 4 507 9 679 3 5 8 687

27 346 377 723 182 192 374 33 2 55 3 265 12 353 3 18 21 374

28 383 421 804 205 206 411 22 1 64 3 315 2 401 1 9 10 411

29 531 496 1027 311 286 597 36 3 111 5 423 10 570 1 26 27 597

30 440 460 900 261 269 530 32 2 126 2 367 2 525 2 3 5 530

31 417 408 825 232 235 467 16 121 1 312 3 449 0 16 2 18 467

32 0 4 0 4 4 4 0 4

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.157 1.914 83 3.150 166 9.721 210 14.785 36 334 2 372 15.157

% 55,43 56,52 56,01 12,95 21,31 65,75 100,00 9,68 89,78 0,54 100,00

RISULTATI DEFINITIVI 1.914 3.150 9.721

CITTA' DI CARBONIA – Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021       
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S
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D
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C
O

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 456 491 947 246 288 534 22 28 14 3 25 69 3 60 55 60 37 46 94 516 2 6 0 8 10

2 489 544 1033 258 295 553 18 42 16 7 25 56 3 44 89 40 42 42 102 526 2 11 0 13 14

3 407 499 906 227 291 518 17 29 16 5 30 63 3 49 62 58 42 42 83 499 1 10 0 11 8

4 381 479 860 217 257 474 13 30 12 1 23 66 3 43 47 53 40 43 68 442 0 12 0 12 20

5 452 502 954 204 250 454 20 24 9 1 30 40 5 39 66 54 36 25 82 431 0 16 0 16 7

6 507 504 1011 225 238 463 25 28 5 2 12 40 2 40 57 49 37 29 124 450 1 2 0 3 10

7 399 409 808 220 225 445 20 24 11 2 29 50 3 44 50 51 29 41 64 418 1 10 0 11 16

8 483 544 1027 288 351 639 19 37 7 3 42 71 3 73 49 92 35 65 105 601 0 22 0 22 16

9 337 381 718 185 219 404 21 37 3 7 30 39 30 49 40 27 29 73 385 1 5 0 6 13

10 438 476 914 271 302 573 36 27 16 6 40 60 1 46 76 74 45 50 63 540 0 10 0 10 23

11 320 350 670 158 181 339 7 18 5 2 18 16 3 16 35 42 29 32 91 314 1 13 0 14 11

12 373 396 769 176 206 382 11 28 7 5 23 23 4 48 52 48 26 37 58 370 0 2 0 2 10

13 299 320 619 145 166 311 18 14 1 2 15 23 2 19 48 31 28 35 44 280 0 15 0 15 16

14 385 421 806 249 274 523 18 37 16 10 25 66 10 46 75 38 37 35 76 489 1 5 0 6 28

15 229 266 495 122 144 266 14 19 6 4 17 20 2 15 69 27 12 12 39 256 1 2 0 3 7

16 368 421 789 179 204 383 15 49 13 0 18 23 1 39 37 26 28 30 89 368 1 6 0 7 8

17 436 462 898 200 221 421 25 46 6 5 10 35 1 31 71 36 28 34 74 402 0 6 0 6 13

18 454 469 923 236 242 478 20 39 9 1 34 36 2 44 53 53 23 27 89 430 3 23 0 26 22

19 396 424 820 194 209 403 16 20 5 2 18 50 0 36 57 48 23 34 77 386 0 3 0 3 14

20 345 410 755 194 208 402 18 32 5 2 25 32 3 40 43 48 30 31 72 381 1 14 0 15 6

21 631 642 1273 374 396 770 43 52 16 2 39 80 6 68 106 67 49 61 129 718 2 13 0 15 37

22 698 658 1356 438 422 864 23 87 15 7 43 58 4 76 121 106 49 50 170 809 3 32 0 35 20

23 490 522 1012 308 359 667 11 28 12 10 44 100 8 54 77 66 48 44 115 617 3 10 0 13 37

24 512 513 1025 334 338 672 18 41 14 1 48 102 4 36 81 95 69 55 81 645 2 7 0 9 18

25 110 118 228 76 73 149 3 2 4 0 6 11 0 6 14 10 55 5 22 138 0 2 0 2 9

26 616 551 1167 358 329 687 21 16 14 6 29 61 1 39 28 224 66 64 95 664 3 5 0 8 15

27 346 377 723 182 192 374 15 10 5 2 25 20 0 22 47 108 20 15 47 336 3 18 0 21 17

28 383 421 804 205 206 411 8 10 6 16 17 20 1 25 54 111 19 24 84 395 1 9 0 10 6

29 531 496 1027 311 286 597 8 11 10 22 35 37 35 49 154 32 67 92 552 1 26 0 27 18

30 440 460 900 261 269 530 13 11 6 0 23 94 4 29 63 45 3 33 195 519 2 3 0 5 6

31 417 408 825 232 235 467 6 6 2 5 14 99 1 17 63 62 6 22 142 445 0 16 2 18 4

32 0 4 0 4 1 1 2 4 0 0 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.157 542 882 286 141 812 1.560 83 1.209 1.844 2.017 1.050 1.159 2.741 14.326 36 334 2 372 459

% 55,43 56,52 56,01 3,78 6,16 2,00 0,98 5,67 10,89 0,58 8,44 12,87 14,08 7,33 8,09 19,13 100,00 9,68 89,78 0,54 100,00 123,39

RISULTATI DEFINITIVI 542 882 286 282 812 1.560 81 1.209 1.844 2.013 1.050 1.159 2.742

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  10 e 11 ottobre 2021 

 DATI DEFINITIVI
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 4 1 1 1 1 4 12 22

2 489 544 1.033 258 295 553 3 1 5 1 1 2 1 14 18

3 407 499 906 227 291 518 7 3 1 1 1 13 17

4 381 479 860 217 257 474 4 3 1 1 1 10 13

5 452 502 954 204 250 454 2 1 4 1 1 1 10 20

6 507 504 1.011 225 238 463 6 3 3 2 2 16 25

7 399 409 808 220 225 445 4 2 1 1 2 1 1 1 4 17 20

8 483 544 1.027 288 351 639 2 5 1 1 3 1 1 14 19

9 337 381 718 185 219 404 7 1 1 2 1 3 3 2 20 21

10 438 476 914 271 302 573 6 1 10 2 1 4 10 34 36

11 320 350 670 158 181 339 3 1 3 1 8 7

12 373 396 769 176 206 382 3 1 1 4 1 1 11 11

13 299 320 619 145 166 311 5 1 4 10 18

14 385 421 806 249 274 523 9 2 3 2 3 19 18

15 229 266 495 122 144 266 3 2 3 2 1 1 1 1 14 14

16 368 421 789 179 204 383 4 2 1 1 1 9 15

17 436 462 898 200 221 421 10 2 4 3 19 25

18 454 469 923 236 242 478 2 1 3 1 2 9 20

19 396 424 820 194 209 403 4 4 5 13 16

20 345 410 755 194 208 402 3 1 4 2 3 1 1 1 16 18

21 631 642 1.273 374 396 770 9 2 4 2 2 1 2 1 1 3 6 33 43

22 698 658 1.356 438 422 860 6 2 1 1 3 3 16 23

23 490 522 1.012 308 359 667 2 1 2 1 1 1 8 11

24 512 513 1.025 334 338 672 4 1 6 11 18

25 110 118 228 76 73 149 1 1 3

26 616 551 1.167 358 329 687 11 8 1 20 21

27 346 377 723 182 192 374 1 3 1 1 1 2 9 15

28 383 421 804 205 206 411 1 1 1 1 4 8

29 531 496 1.027 311 286 597 2 2 1 1 1 1 1 9 8

30 440 460 900 261 269 530 5 1 1 2 2 11 13

31 417 408 825 232 235 467 2 1 1 1 5 6

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 134 0 12 15 6 88 4 8 13 9 19 6 0 3 6 0 33 10 11 15 1 5 9 8 415 542

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 134 0 12 15 6 82 10 7 12 11 18 7 0 3 6 0 32 11 16 12 0 5 9 8 416 542

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.1 - Lega

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 10 1 3 1 3 1 1 20 28

2 489 544 1.033 258 295 553 16 3 5 1 1 1 1 10 1 4 3 1 1 48 42

3 407 499 906 227 291 518 7 1 3 5 3 2 1 1 2 1 0 0 1 27 29

4 381 479 860 217 257 474 12 2 2 1 4 1 1 2 25 30

5 452 502 954 204 250 454 10 4 1 1 3 1 1 21 24

6 507 504 1.011 225 238 463 13 3 1 1 3 1 2 1 2 27 28

7 399 409 808 220 225 445 6 3 6 5 4 1 1 26 24

8 483 544 1.027 288 351 639 16 5 1 4 5 2 3 1 37 37

9 337 381 718 185 219 404 19 4 1 1 3 1 1 3 33 37

10 438 476 914 271 302 573 15 2 2 1 7 1 1 1 1 1 32 27

11 320 350 670 158 181 339 13 1 2 1 1 18 18

12 373 396 769 176 206 382 18 2 1 1 1 2 3 28 28

13 299 320 619 145 166 311 5 2 1 1 2 1 12 14

14 385 421 806 249 274 523 13 2 2 2 1 4 2 2 3 1 5 37 37

15 229 266 495 122 144 266 15 1 2 3 21 19

16 368 421 789 179 204 383 30 3 4 3 2 5 1 6 1 55 49

17 436 462 898 200 221 421 18 2 9 7 1 6 2 1 1 47 46

18 454 469 923 236 242 478 25 8 6 2 1 1 3 2 48 39

19 396 424 820 194 209 403 9 4 2 1 4 1 1 22 20

20 345 410 755 194 208 402 14 5 1 1 2 2 1 3 1 4 1 35 32

21 631 642 1.273 374 396 770 18 10 4 8 6 1 1 3 4 1 2 58 52

22 698 658 1.356 438 422 860 57 6 2 7 2 7 5 5 1 2 2 2 98 87

23 490 522 1.012 308 359 667 8 3 3 3 2 1 1 6 1 2 1 1 1 1 34 28

24 512 513 1.025 334 338 672 15 5 4 3 3 2 1 10 2 2 47 41

25 110 118 228 76 73 149 2 2 2

26 616 551 1.167 358 329 687 5 2 2 3 1 2 2 2 19 16

27 346 377 723 182 192 374 7 1 1 9 10

28 383 421 804 205 206 411 5 1 2 1 1 1 11 10

29 531 496 1.027 311 286 597 10 4 14 11

30 440 460 900 261 269 530 3 1 1 2 1 8 11

31 417 408 825 232 235 467 2 2 4 6

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 416 80 27 77 44 36 0 0 9 19 9 86 16 15 17 6 4 29 0 14 0 2 17 0 923 882

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 416 80 27 77 45 36 0 0 8 21 5 89 16 14 18 6 4 29 0 14 0 4 15 0 924 882

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.2 - Patto Civico

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 2 2 2 2 8 14

2 489 544 1.033 258 295 553 7 1 2 1 1 3 15 16

3 407 499 906 227 291 518 3 1 3 1 1 1 6 16 16

4 381 479 860 217 257 474 2 3 9 14 12

5 452 502 954 204 250 454 4 3 1 1 1 10 9

6 507 504 1.011 225 238 463 3 1 3 1 8 5

7 399 409 808 220 225 445 4 1 4 9 11

8 483 544 1.027 288 351 639 1 1 2 1 1 1 1 8 7

9 337 381 718 185 219 404 1 1 1 3 3

10 438 476 914 271 302 573 3 1 1 1 5 11 16

11 320 350 670 158 181 339 0 5

12 373 396 769 176 206 382 4 1 1 6 7

13 299 320 619 145 166 311 1 1 1

14 385 421 806 249 274 523 5 1 4 1 1 2 14 16

15 229 266 495 122 144 266 1 1 3 1 6 6

16 368 421 789 179 204 383 5 3 2 4 14 13

17 436 462 898 200 221 421 3 3 6

18 454 469 923 236 242 478 3 1 2 1 7 9

19 396 424 820 194 209 403 3 2 2 7 5

20 345 410 755 194 208 402 2 1 3 5

21 631 642 1.273 374 396 770 5 3 1 9 16

22 698 658 1.356 438 422 860 3 2 2 1 2 1 2 1 14 15

23 490 522 1.012 308 359 667 4 1 2 1 2 1 3 14 12

24 512 513 1.025 334 338 672 6 1 3 1 1 12 14

25 110 118 228 76 73 149 2 2 4 4

26 616 551 1.167 358 329 687 5 2 3 4 14 14

27 346 377 723 182 192 374 2 1 3 5

28 383 421 804 205 206 411 1 3 4 6

29 531 496 1.027 311 286 597 3 1 1 1 1 2 9 10

30 440 460 900 261 269 530 1 2 2 5 6

31 417 408 825 232 235 467 0 2

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 79 14 0 0 0 0 10 0 1 0 1 29 18 11 2 1 0 2 0 8 9 15 50 1 251 286

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 79 14 0 0 0 0 10 0 1 0 1 28 17 12 3 1 0 2 0 8 8 18 50 3 255 286

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.3 - Noi con voi

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 456 491 947 246 288 534 0 3

2 489 544 1.033 258 295 553 1 1 2 4 7

3 407 499 906 227 291 518 1 1 5

4 381 479 860 217 257 474 0 1

5 452 502 954 204 250 454 0 1

6 507 504 1.011 225 238 463 0 2

7 399 409 808 220 225 445 0 2

8 483 544 1.027 288 351 639 2 2 4 3

9 337 381 718 185 219 404 0 7

10 438 476 914 271 302 573 1 1 6

11 320 350 670 158 181 339 0 2

12 373 396 769 176 206 382 1 1 5

13 299 320 619 145 166 311 0 2

14 385 421 806 249 274 523 2 2 10

15 229 266 495 122 144 266 0 4

16 368 421 789 179 204 383 0 0

17 436 462 898 200 221 421 0 5

18 454 469 923 236 242 478 1 1 2 1

19 396 424 820 194 209 403 1 1 2

20 345 410 755 194 208 402 1 1 2

21 631 642 1.273 374 396 770 0 2

22 698 658 1.356 438 422 860 2 2 7

23 490 522 1.012 308 359 667 1 5 3 1 1 1 1 13 10

24 512 513 1.025 334 338 672 1 1 1

25 110 118 228 76 73 149 0 0

26 616 551 1.167 358 329 687 3 3 6

27 346 377 723 182 192 374 2 2 2

28 383 421 804 205 206 411 11 1 12 16

29 531 496 1.027 311 286 597 18 1 19 22

30 440 460 900 261 269 530 0 0

31 417 408 825 232 235 467 0 5

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 40 1 1 6 0 0 0 9 2 3 1 0 5 0 0 1 0 69 141

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 40 1 1 6 0 0 0 9 2 3 1 0 5 0 0 1 0 69 282

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.4 -  PCI

DATI DEFINITIVI 
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D
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IS

T
A

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 3 5 6 9 3 6 1 2 1 36 25

2 489 544 1.033 258 295 553 2 1 9 5 3 2 3 2 1 28 25

3 407 499 906 227 291 518 5 2 6 10 2 6 2 5 3 1 42 30

4 381 479 860 217 257 474 6 6 1 4 3 3 3 5 1 1 33 23

5 452 502 954 204 250 454 6 3 5 1 4 2 1 22 30

6 507 504 1.011 225 238 463 2 3 4 1 3 1 14 12

7 399 409 808 220 225 445 3 2 4 4 2 6 1 1 3 2 28 29

8 483 544 1.027 288 351 639 6 6 5 1 2 16 1 7 1 3 48 42

9 337 381 718 185 219 404 3 3 5 1 1 2 1 3 3 22 30

10 438 476 914 271 302 573 8 2 8 10 1 10 5 4 1 1 50 40

11 320 350 670 158 181 339 2 1 5 2 3 1 2 16 18

12 373 396 769 176 206 382 1 2 4 2 1 4 14 23

13 299 320 619 145 166 311 2 2 2 3 3 1 13 15

14 385 421 806 249 274 523 3 4 8 2 2 3 1 2 3 2 30 25

15 229 266 495 122 144 266 1 2 4 1 1 7 1 1 18 17

16 368 421 789 179 204 383 2 2 1 6 1 1 2 1 16 18

17 436 462 898 200 221 421 1 1 1 3 3 1 10 10

18 454 469 923 236 242 478 5 3 6 5 1 2 4 3 1 1 4 2 2 39 34

19 396 424 820 194 209 403 3 5 4 3 2 3 1 1 2 3 27 18

20 345 410 755 194 208 402 10 5 2 4 2 4 2 2 2 2 1 36 25

21 631 642 1.273 374 396 770 9 3 5 8 4 3 2 9 1 2 46 39

22 698 658 1.356 438 422 860 7 3 16 10 1 3 1 1 4 3 1 2 52 43

23 490 522 1.012 308 359 667 4 5 4 8 1 5 2 11 1 2 6 2 1 52 44

24 512 513 1.025 334 338 672 23 6 11 8 4 7 1 1 2 1 64 48

25 110 118 228 76 73 149 2 1 1 1 1 6 6

26 616 551 1.167 358 329 687 6 4 2 1 1 4 3 5 26 29

27 346 377 723 182 192 374 8 2 1 1 5 1 2 7 1 1 29 25

28 383 421 804 205 206 411 4 1 3 6 4 1 1 20 17

29 531 496 1.027 311 286 597 10 2 2 7 10 1 8 2 42 35

30 440 460 900 261 269 530 5 3 1 1 1 1 6 3 2 11 34 23

31 417 408 825 232 235 467 0 14

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 151 67 102 137 32 31 33 24 134 28 7 45 5 15 6 30 30 2 1 14 0 1 18 0 913 812

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 151 69 102 137 32 32 33 24 137 28 7 45 5 15 6 27 33 4 2 14 0 1 21 0 925 812

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.5 - M5S

DATI DEFINITIVI 
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IS
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A

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 1 2 1 8 1 4 2 2 10 13 2 11 1 4 1 32 1 96 69

2 489 544 1.033 258 295 553 2 2 2 4 2 2 4 1 2 2 11 2 3 2 19 2 62 56

3 407 499 906 227 291 518 4 1 4 2 2 6 3 6 12 5 5 3 24 5 82 63

4 381 479 860 217 257 474 4 1 2 1 3 2 1 1 7 1 2 6 6 2 3 2 29 3 76 66

5 452 502 954 204 250 454 6 3 1 1 2 1 4 4 1 5 2 1 20 2 53 40

6 507 504 1.011 225 238 463 1 1 2 1 10 2 2 2 1 5 1 28 40

7 399 409 808 220 225 445 3 5 2 1 2 4 4 1 5 1 2 30 1 2 63 50

8 483 544 1.027 288 351 639 1 6 2 4 4 2 2 1 1 5 5 3 1 6 4 41 3 1 92 71

9 337 381 718 185 219 404 2 3 4 5 1 1 4 1 1 12 2 36 39

10 438 476 914 271 302 573 2 2 1 1 3 1 4 9 4 3 6 12 2 17 2 4 73 60

11 320 350 670 158 181 339 2 1 1 4 1 1 1 1 7 2 21 16

12 373 396 769 176 206 382 2 2 3 3 1 1 10 1 23 23

13 299 320 619 145 166 311 2 2 2 2 2 3 2 2 1 2 5 1 26 23

14 385 421 806 249 274 523 2 2 1 1 1 22 1 9 4 3 8 2 2 19 2 79 66

15 229 266 495 122 144 266 1 2 3 2 4 4 2 2 3 1 5 1 30 20

16 368 421 789 179 204 383 1 1 4 1 1 3 3 2 1 4 2 2 1 8 2 36 23

17 436 462 898 200 221 421 1 1 1 1 1 1 2 8 3 6 2 1 18 1 1 48 35

18 454 469 923 236 242 478 2 1 1 2 3 9 2 2 2 8 6 1 39 36

19 396 424 820 194 209 403 1 2 1 2 1 3 3 2 11 11 1 2 2 1 2 1 19 3 5 73 50

20 345 410 755 194 208 402 4 4 2 5 5 2 1 1 2 1 15 1 43 32

21 631 642 1.273 374 396 770 2 1 17 1 5 10 4 3 1 10 13 5 5 30 4 1 112 80

22 698 658 1.356 438 422 860 3 1 1 7 2 4 3 1 9 8 1 5 5 2 22 4 78 58

23 490 522 1.012 308 359 667 2 2 1 1 7 2 11 4 5 1 1 13 20 2 12 1 2 5 39 6 1 138 100

24 512 513 1.025 334 338 672 1 2 2 2 4 1 1 67 3 2 2 9 1 17 28 1 143 102

25 110 118 228 76 73 149 1 2 3 2 1 1 2 2 14 11

26 616 551 1.167 358 329 687 1 2 7 3 2 2 17 1 5 18 2 60 61

27 346 377 723 182 192 374 2 4 1 2 1 4 4 1 2 21 20

28 383 421 804 205 206 411 9 2 1 4 16 20

29 531 496 1.027 311 286 597 7 2 1 5 6 4 1 1 2 3 5 2 39 37

30 440 460 900 261 269 530 1 89 8 1 3 1 103 94

31 417 408 825 232 235 467 1 1 90 5 1 1 1 100 99

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 31 44 7 17 15 72 12 3 51 35 75 23 237 226 168 30 103 52 38 59 17 482 85 21 1.903 1.560

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 31 44 7 17 14 73 11 3 51 35 75 23 237 226 168 30 103 52 38 59 17 482 85 21 1.902 1.560

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.6 - Articolo 1

DATI DEFINITIVI 
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A

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 456 491 947 246 288 534 3 1 4 3

2 489 544 1.033 258 295 553 1 1 3

3 407 499 906 227 291 518 1 1 2 3

4 381 479 860 217 257 474 2 2 3

5 452 502 954 204 250 454 4 1 1 6 5

6 507 504 1.011 225 238 463 1 1 1 3 2

7 399 409 808 220 225 445 1 1 1 3 3

8 483 544 1.027 288 351 639 2 1 1 4 3

9 337 381 718 185 219 404 0 0

10 438 476 914 271 302 573 1 1 1

11 320 350 670 158 181 339 2 2 3

12 373 396 769 176 206 382 1 2 3 4

13 299 320 619 145 166 311 0 2

14 385 421 806 249 274 523 5 2 2 9 10

15 229 266 495 122 144 266 1 1 2

16 368 421 789 179 204 383 0 1

17 436 462 898 200 221 421 1 1 1

18 454 469 923 236 242 478 1 1 1 3 2

19 396 424 820 194 209 403 0 0

20 345 410 755 194 208 402 1 2 3 3

21 631 642 1.273 374 396 770 1 1 1 1 4 6

22 698 658 1.356 438 422 860 1 2 1 4 4

23 490 522 1.012 308 359 667 3 2 5 8

24 512 513 1.025 334 338 672 1 1 4

25 110 118 228 76 73 149 0 0

26 616 551 1.167 358 329 687 1 1 1

27 346 377 723 182 192 374 0 0

28 383 421 804 205 206 411 0 1

29 531 496 1.027 311 286 597 0 0

30 440 460 900 261 269 530 2 1 3 4

31 417 408 825 232 235 467 1 1 1

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 25 13 2 2 0 3 1 1 0 2 1 0 0 0 2 1 0 14 67 83

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 25 12 2 3 0 3 1 1 0 2 1 0 0 0 2 1 1 13 67 81

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.7 - PSI

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 34 7 2 4 7 1 5 10 2 1 1 15 3 3 95 60

2 489 544 1.033 258 295 553 21 9 1 3 2 11 2 2 1 1 1 5 1 60 44

3 407 499 906 227 291 518 24 7 2 1 5 2 1 9 2 1 2 1 7 4 68 49

4 381 479 860 217 257 474 20 1 2 5 1 2 2 6 1 3 3 2 1 8 3 1 61 43

5 452 502 954 204 250 454 25 1 4 1 8 1 7 3 2 6 58 39

6 507 504 1.011 225 238 463 20 3 1 12 3 7 6 1 1 1 1 2 58 40

7 399 409 808 220 225 445 36 2 2 12 2 1 2 4 1 1 1 2 5 1 72 44

8 483 544 1.027 288 351 639 45 16 1 21 3 10 2 3 1 4 106 73

9 337 381 718 185 219 404 12 6 2 9 4 2 2 3 1 2 43 30

10 438 476 914 271 302 573 27 5 1 10 10 3 1 6 1 1 2 2 69 46

11 320 350 670 158 181 339 10 1 1 6 1 1 1 2 2 25 16

12 373 396 769 176 206 382 26 5 5 4 3 3 2 48 48

13 299 320 619 145 166 311 8 1 2 2 1 7 1 1 1 1 1 26 19

14 385 421 806 249 274 523 23 4 1 1 1 10 1 1 1 4 1 1 1 2 5 5 2 64 46

15 229 266 495 122 144 266 8 1 3 2 1 1 2 1 19 15

16 368 421 789 179 204 383 19 2 3 4 1 4 3 7 1 4 2 2 52 39

17 436 462 898 200 221 421 13 2 1 5 3 3 3 1 2 6 39 31

18 454 469 923 236 242 478 24 1 4 5 2 5 3 3 3 2 2 5 1 60 44

19 396 424 820 194 209 403 14 4 1 1 2 3 5 3 1 1 1 2 4 3 45 36

20 345 410 755 194 208 402 22 1 1 4 1 1 1 2 4 1 5 2 6 51 40

21 631 642 1.273 374 396 770 33 1 8 3 15 6 4 1 3 8 1 5 2 7 2 3 102 68

22 698 658 1.356 438 422 860 34 4 2 6 5 3 5 1 5 21 1 2 5 1 1 96 76

23 490 522 1.012 308 359 667 27 3 7 1 1 4 1 1 12 9 3 1 1 3 5 79 54

24 512 513 1.025 334 338 672 18 1 1 4 8 2 3 5 1 1 1 6 2 53 36

25 110 118 228 76 73 149 1 2 1 1 1 1 2 9 6

26 616 551 1.167 358 329 687 18 2 4 1 6 2 4 6 1 6 2 52 39

27 346 377 723 182 192 374 5 4 1 4 1 3 9 1 3 1 32 22

28 383 421 804 205 206 411 5 8 1 1 7 14 2 1 39 25

29 531 496 1.027 311 286 597 7 8 1 4 2 15 15 52 35

30 440 460 900 261 269 530 6 17 1 1 1 15 1 2 44 29

31 417 408 825 232 235 467 15 13 28 17

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 585 64 97 25 63 20 155 22 14 58 165 18 100 18 14 57 5 12 61 5 96 45 6 0 1.705 1.209

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 585 63 98 25 62 17 153 22 14 58 165 18 100 18 14 57 5 12 59 7 96 45 6 0 1.699 1.209

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.8 - Sviluppo e ambiente

DATI DEFINITIVI 



S
E

Z
IO

N
I

E
L

E
T

T
O

R
I

E
L

E
T

T
R

IC
I

T
O

T
.E

L
E

T
T

.

V
o

ta
n

ti

V
o

ta
n

ti

T
O

T
A

L
E

 V
O

T
A

N
T

I

A
B

IS
 R

O
B

E
R

T
O

B
R

O
T

Z
A

 V
A

L
E

N
T

IN
A

C
A

M
P

U
S

 A
N

D
R

E
A

C
A

N
E

' 
IG

N
A

Z
IO

C
A

R
IA

 M
A

N
U

E
L

A

C
A

S
U

 G
IA

N
L

U
C

A

C
E

R
A

 E
L

E
O

N
O

R
A

C
O

R
R

IA
S

 A
N

D
R

E
A

C
U

R
R

E
L

I 
S

A
R

A

F
O

IS
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

O

F
O

T
I 

Y
L

E
N

IA

F
R

O
N

T
E

R
R

E
' 
D

IE
G

O

G
A

R
A

U
 G

IO
R

G
IA

G
U

ID
O

T
T

I 
S

T
E

F
A

N
IA

G
R

U
S

S
U

 L
U

C
A

S
E

R
E

N
E

L
L

A
 L

A
I 

n
o

ta
 S

E
R

E
N

A

M
A

R
O

N
G

IU
 M

A
R

IA
 F

R
A

N
C

E
S

C
A

 

n
o

ta
 F

R
A

N
C

E
S

C
A

M
E

I 
M

IC
H

E
L

A

M
O

N
G

IT
T

U
 R

E
N

Z
O

P
IL

L
O

N
I 

G
IA

N
L

U
C

A

P
IT

Z
A

L
IS

 R
O

S
A

R
IA

R
O

M
A

N
O

 M
A

R
T

IN
A

S
E

C
H

I 
C

H
R

IS
T

IA
N

S
T

A
R

A
 A

L
E

S
S

A
N

D
R

A

T
O

T
A

L
E

 V
O

T
I 

V
A

L
ID

I

T
O

T
A

L
E

 V
O

T
I 

D
I 

L
IS

T
A

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 9 2 5 5 1 1 2 5 5 2 4 1 1 43 55

2 489 544 1.033 258 295 553 3 1 4 14 16 1 1 2 5 3 8 4 3 3 68 89

3 407 499 906 227 291 518 4 8 2 1 10 1 1 3 3 1 34 62

4 381 479 860 217 257 474 2 4 4 6 3 1 1 1 1 3 26 47

5 452 502 954 204 250 454 4 4 6 7 2 3 4 1 10 5 3 1 50 66

6 507 504 1.011 225 238 463 2 1 4 6 1 1 4 1 8 1 9 1 4 1 2 1 47 57

7 399 409 808 220 225 445 1 2 1 2 2 1 1 4 3 3 1 8 2 31 50

8 483 544 1.027 288 351 639 1 1 3 5 3 3 5 2 7 1 10 2 1 44 49

9 337 381 718 185 219 404 1 5 4 5 3 1 3 2 10 4 1 1 40 49

10 438 476 914 271 302 573 4 2 2 5 5 3 3 8 1 13 6 1 4 4 2 63 76

11 320 350 670 158 181 339 1 2 1 4 1 10 6 1 2 28 35

12 373 396 769 176 206 382 3 2 2 1 1 3 6 1 5 5 1 4 3 2 37 52

13 299 320 619 145 166 311 2 1 8 3 3 1 2 2 1 3 1 12 1 1 1 42 48

14 385 421 806 249 274 523 5 1 1 8 6 2 2 1 1 5 21 1 2 10 3 5 1 3 78 75

15 229 266 495 122 144 266 6 9 1 2 3 3 4 10 3 2 4 6 1 1 4 59 69

16 368 421 789 179 204 383 6 7 4 1 1 6 1 4 4 1 1 1 37 37

17 436 462 898 200 221 421 2 1 5 1 16 13 2 2 2 2 6 3 3 1 1 1 61 71

18 454 469 923 236 242 478 4 1 1 1 1 2 1 12 9 1 3 2 38 53

19 396 424 820 194 209 403 7 9 4 2 2 11 2 7 2 1 2 1 8 3 61 57

20 345 410 755 194 208 402 2 10 5 4 5 4 30 43

21 631 642 1.273 374 396 770 2 2 1 3 4 1 2 20 1 21 9 9 1 2 15 3 96 106

22 698 658 1.356 438 422 860 34 7 9 14 9 5 2 1 12 14 2 14 6 2 1 132 121

23 490 522 1.012 308 359 667 8 4 8 4 7 4 1 1 6 2 1 11 3 1 61 77

24 512 513 1.025 334 338 672 4 2 2 8 4 3 1 3 1 6 10 3 2 1 3 2 2 57 81

25 110 118 228 76 73 149 2 1 2 1 2 1 3 1 13 14

26 616 551 1.167 358 329 687 6 5 2 2 1 6 1 1 3 27 28

27 346 377 723 182 192 374 2 4 1 2 1 17 1 3 3 1 11 1 47 47

28 383 421 804 205 206 411 1 2 10 10 1 1 2 18 3 1 2 3 5 1 2 62 54

29 531 496 1.027 311 286 597 1 4 4 6 6 4 1 2 1 29 49

30 440 460 900 261 269 530 1 1 50 3 2 57 63

31 417 408 825 232 235 467 1 1 37 1 1 2 43 63

32 0 4 0 4 1 1 1

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 9 59 93 40 173 132 49 37 80 79 18 287 17 13 190 4 90 10 31 0 23 12 71 27 1.542 1.844

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 9 59 93 40 173 132 50 37 80 79 21 284 17 12 188 4 90 10 31 0 23 12 71 28 1.543 1.844

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.9 - Morittu Sindaco

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 1 5 1 13 2 10 3 4 1 16 3 1 11 4 3 78 60

2 489 544 1.033 258 295 553 2 5 2 2 7 3 7 1 3 3 3 1 3 1 4 47 40

3 407 499 906 227 291 518 2 4 3 16 3 17 1 1 1 5 8 2 2 5 5 1 1 77 58

4 381 479 860 217 257 474 4 1 11 7 13 2 1 9 9 1 4 2 3 5 3 75 53

5 452 502 954 204 250 454 5 5 2 3 6 5 12 4 7 8 4 2 1 2 6 2 74 54

6 507 504 1.011 225 238 463 2 3 1 16 4 20 1 1 3 2 1 1 2 1 6 1 1 66 49

7 399 409 808 220 225 445 9 1 5 7 11 8 3 3 2 2 7 2 2 2 7 1 5 77 51

8 483 544 1.027 288 351 639 7 3 4 3 21 23 17 6 5 3 10 1 4 1 3 2 13 4 6 136 92

9 337 381 718 185 219 404 4 1 11 4 13 1 3 3 1 1 1 2 5 5 1 56 40

10 438 476 914 271 302 573 8 6 8 12 12 12 4 1 4 2 3 7 1 1 2 1 18 6 108 74

11 320 350 670 158 181 339 2 3 1 2 17 21 4 2 1 4 2 1 2 3 2 67 42

12 373 396 769 176 206 382 1 4 4 3 8 5 8 5 7 3 48 48

13 299 320 619 145 166 311 1 11 3 10 1 2 1 5 5 3 1 43 31

14 385 421 806 249 274 523 3 1 1 6 5 1 4 2 3 2 3 8 1 1 1 3 4 2 51 38

15 229 266 495 122 144 266 1 2 9 5 5 3 1 3 2 2 1 5 1 40 27

16 368 421 789 179 204 383 1 3 5 2 6 2 8 1 2 3 3 1 37 26

17 436 462 898 200 221 421 1 1 1 2 6 2 5 4 1 2 2 6 1 3 3 40 36

18 454 469 923 236 242 478 1 8 3 4 9 8 4 6 7 4 5 3 1 1 64 53

19 396 424 820 194 209 403 2 4 1 3 7 11 6 1 2 3 7 1 1 2 2 10 2 5 70 48

20 345 410 755 194 208 402 2 1 1 1 11 2 5 2 1 9 2 3 1 1 5 15 5 67 48

21 631 642 1.273 374 396 770 1 7 1 1 1 14 8 19 4 5 1 2 2 8 2 1 3 11 2 93 67

22 698 658 1.356 438 422 860 5 8 1 19 9 15 37 5 1 8 6 1 3 2 1 12 1 25 159 106

23 490 522 1.012 308 359 667 6 2 5 1 2 10 10 12 3 3 1 9 2 4 2 6 2 9 1 4 94 66

24 512 513 1.025 334 338 672 8 23 5 2 17 18 7 10 6 4 2 2 3 4 17 3 3 2 136 95

25 110 118 228 76 73 149 3 2 1 3 2 11 10

26 616 551 1.167 358 329 687 6 21 145 2 13 6 8 2 6 63 4 3 1 6 11 28 12 2 3 342 224

27 346 377 723 182 192 374 1 3 3 3 68 2 89 5 174 108

28 383 421 804 205 206 411 3 2 6 2 14 70 1 1 80 3 182 111

29 531 496 1.027 311 286 597 8 9 4 7 6 1 96 3 1 6 113 3 3 2 2 264 154

30 440 460 900 261 269 530 2 1 3 4 5 4 10 1 3 1 25 59 45

31 417 408 825 232 235 467 7 5 8 1 8 16 4 1 10 7 28 95 62

32 0 4 0 4 0 1

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 83 127 224 15 58 285 188 300 95 323 83 69 145 364 36 23 26 82 54 191 0 72 87 0 2.930 2.017

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 83 127 224 24 49 285 188 300 95 323 83 69 145 364 36 23 26 82 54 189 4 76 80 0 2.930 2.013

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.10 - PARTITO DEMOCRATICO

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 10 2 8 5 4 1 10 5 1 4 9 2 61 37

2 489 544 1.033 258 295 553 7 7 12 8 3 4 7 10 2 60 42

3 407 499 906 227 291 518 8 6 5 10 5 8 4 1 13 1 1 62 42

4 381 479 860 217 257 474 7 1 3 13 5 2 5 2 1 15 1 55 40

5 452 502 954 204 250 454 4 4 8 6 1 2 2 4 16 47 36

6 507 504 1.011 225 238 463 8 3 7 1 6 4 1 2 3 1 15 1 2 54 37

7 399 409 808 220 225 445 8 1 9 4 7 1 2 1 1 10 1 45 29

8 483 544 1.027 288 351 639 8 8 8 5 6 2 9 46 35

9 337 381 718 185 219 404 8 2 8 3 1 1 3 1 1 12 40 27

10 438 476 914 271 302 573 9 5 7 3 4 1 1 1 4 4 6 13 1 59 45

11 320 350 670 158 181 339 3 3 10 7 3 1 2 1 12 1 43 29

12 373 396 769 176 206 382 4 7 3 5 7 26 26

13 299 320 619 145 166 311 1 1 2 10 8 1 1 14 1 39 28

14 385 421 806 249 274 523 3 6 1 7 6 6 1 10 40 37

15 229 266 495 122 144 266 2 3 5 4 3 17 12

16 368 421 789 179 204 383 8 6 4 5 4 2 14 43 28

17 436 462 898 200 221 421 2 2 3 2 2 2 4 2 2 2 15 1 39 28

18 454 469 923 236 242 478 3 2 3 4 3 2 2 2 2 3 7 1 34 23

19 396 424 820 194 209 403 1 2 2 5 1 3 1 1 16 32 23

20 345 410 755 194 208 402 2 1 2 10 5 5 4 2 1 6 38 30

21 631 642 1.273 374 396 770 7 9 7 6 2 10 1 8 12 1 1 3 2 69 49

22 698 658 1.356 438 422 860 1 8 7 1 10 6 6 21 1 61 49

23 490 522 1.012 308 359 667 2 6 8 6 4 12 5 6 17 4 70 48

24 512 513 1.025 334 338 672 2 1 1 8 7 1 42 2 3 40 107 69

25 110 118 228 76 73 149 37 2 40 1 1 4 1 11 97 55

26 616 551 1.167 358 329 687 34 27 4 1 5 1 3 29 2 1 1 108 66

27 346 377 723 182 192 374 5 1 2 7 2 1 3 7 28 20

28 383 421 804 205 206 411 2 1 4 5 2 2 8 1 25 19

29 531 496 1.027 311 286 597 7 7 7 4 4 2 5 12 48 32

30 440 460 900 261 269 530 1 1 1 2 5 3

31 417 408 825 232 235 467 1 2 3 6

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 202 29 14 196 14 179 132 10 15 0 145 54 1 5 5 6 74 387 5 4 2 3 9 10 1.501 1.050

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 202 29 14 198 12 179 132 10 15 0 145 54 1 5 5 6 74 387 5 4 2 3 9 10 1.501 1.050

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.11 - UNITI PER RINASCERE

DATI DEFINITIVI 
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N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 6 2 3 2 3 1 8 7 1 14 7 3 4 3 3 67 46

2 489 544 1.033 258 295 553 1 2 2 4 3 2 1 3 11 5 9 5 3 3 6 60 42

3 407 499 906 227 291 518 9 3 3 1 6 1 1 1 4 3 1 8 4 2 7 6 1 61 42

4 381 479 860 217 257 474 8 1 6 1 3 2 7 11 5 2 7 5 58 43

5 452 502 954 204 250 454 2 4 2 2 2 3 2 8 7 4 3 1 40 25

6 507 504 1.011 225 238 463 1 1 1 10 1 2 4 13 33 29

7 399 409 808 220 225 445 6 3 1 1 3 8 6 1 1 8 4 1 5 48 41

8 483 544 1.027 288 351 639 8 4 10 1 1 2 1 7 1 1 1 16 9 7 10 10 3 1 93 65

9 337 381 718 185 219 404 4 3 7 1 1 1 2 3 1 1 8 1 3 36 29

10 438 476 914 271 302 573 4 2 1 3 7 3 10 4 4 3 17 5 63 50

11 320 350 670 158 181 339 4 5 2 2 3 3 3 5 1 1 8 9 3 49 32

12 373 396 769 176 206 382 3 10 2 3 6 13 37 37

13 299 320 619 145 166 311 1 6 5 1 2 2 1 4 8 13 12 1 56 35

14 385 421 806 249 274 523 3 13 3 1 4 1 1 1 3 5 6 2 1 2 1 47 35

15 229 266 495 122 144 266 3 4 1 2 1 1 3 15 12

16 368 421 789 179 204 383 3 2 1 3 2 1 2 1 10 1 3 3 1 2 1 2 38 30

17 436 462 898 200 221 421 3 3 1 1 1 1 9 1 8 5 4 3 1 1 42 34

18 454 469 923 236 242 478 4 3 1 3 1 1 3 1 7 3 1 3 2 1 34 27

19 396 424 820 194 209 403 6 1 4 7 3 1 6 3 31 34

20 345 410 755 194 208 402 4 2 5 4 1 5 6 9 7 1 3 47 31

21 631 642 1.273 374 396 770 4 4 13 1 4 2 12 18 23 6 6 93 61

22 698 658 1.356 438 422 860 7 5 6 1 1 1 2 1 1 1 5 2 5 4 1 14 1 1 59 50

23 490 522 1.012 308 359 667 1 4 5 4 1 3 4 6 8 3 5 4 3 3 54 44

24 512 513 1.025 334 338 672 8 2 3 1 6 1 1 16 2 6 19 13 4 82 55

25 110 118 228 76 73 149 1 1 1 2 5 5

26 616 551 1.167 358 329 687 2 15 2 17 2 3 1 10 3 32 1 88 64

27 346 377 723 182 192 374 4 6 2 2 1 1 1 4 21 15

28 383 421 804 205 206 411 1 1 3 6 2 2 8 1 6 3 4 37 24

29 531 496 1.027 311 286 597 3 2 8 2 3 13 2 1 16 5 18 1 1 75 67

30 440 460 900 261 269 530 2 11 1 7 3 10 1 4 3 5 2 49 33

31 417 408 825 232 235 467 3 5 4 11 2 4 3 2 34 22

32 0 4 0 4 0 0

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 111 79 135 7 3 50 27 43 20 41 63 31 23 13 200 13 141 129 13 12 241 98 49 10 1.552 1.159

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 111 79 135 7 3 53 27 41 23 44 61 33 22 11 192 19 137 133 18 12 241 98 49 10 1.559 1.159

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.12 - ORA PER CARBONIA

DATI DEFINITIVI 
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A

N. M F T M F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 456 491 947 246 288 534 6 2 3 3 8 5 17 2 5 6 10 13 1 2 1 1 1 13 8 107 94

2 489 544 1.033 258 295 553 11 1 6 2 13 6 23 1 1 5 1 1 6 9 1 3 1 1 3 9 4 108 102

3 407 499 906 227 291 518 7 1 6 6 9 3 2 7 5 1 9 14 2 6 1 2 2 4 4 91 83

4 381 479 860 217 257 474 6 7 3 1 4 7 17 3 1 8 3 3 3 1 1 1 8 2 4 83 68

5 452 502 954 204 250 454 18 4 7 3 17 5 9 4 2 12 1 1 1 2 12 2 100 82

6 507 504 1.011 225 238 463 15 10 2 8 7 27 18 1 8 8 3 1 7 2 4 1 3 7 12 6 150 124

7 399 409 808 220 225 445 10 6 4 8 4 3 8 2 6 6 3 1 4 1 4 3 1 6 4 84 64

8 483 544 1.027 288 351 639 6 4 2 3 2 5 20 5 16 5 9 5 2 4 2 4 1 17 4 7 10 9 142 105

9 337 381 718 185 219 404 9 6 1 1 13 8 1 3 5 3 2 1 6 9 7 8 83 73

10 438 476 914 271 302 573 8 1 3 1 6 6 16 1 1 1 1 1 2 1 5 1 2 6 1 64 63

11 320 350 670 158 181 339 23 9 3 4 7 2 3 3 2 5 1 4 3 5 2 5 3 13 2 99 91

12 373 396 769 176 206 382 11 3 5 7 5 8 3 3 4 49 58

13 299 320 619 145 166 311 6 2 1 10 4 6 5 7 2 3 1 2 1 1 2 2 3 1 59 44

14 385 421 806 249 274 523 9 1 1 1 2 15 14 11 3 11 1 1 4 2 1 7 6 90 76

15 229 266 495 122 144 266 4 1 3 1 3 7 1 5 1 1 2 1 5 10 45 39

16 368 421 789 179 204 383 17 8 2 2 4 4 21 4 8 4 3 1 1 2 2 5 4 10 9 111 89

17 436 462 898 200 221 421 9 10 5 1 6 3 7 3 6 2 3 8 1 3 2 2 1 1 12 2 87 74

18 454 469 923 236 242 478 14 8 1 4 10 6 5 8 1 1 1 3 12 6 7 1 2 3 4 8 5 110 89

19 396 424 820 194 209 403 5 2 7 1 8 4 15 1 3 4 3 1 3 6 5 2 4 2 17 1 94 77

20 345 410 755 194 208 402 5 5 3 3 11 6 12 2 3 2 4 1 1 4 1 1 1 2 11 1 79 72

21 631 642 1.273 374 396 770 9 5 5 2 17 6 16 2 1 6 7 2 2 18 7 2 4 15 1 3 1 4 13 148 129

22 698 658 1.356 438 422 860 14 12 7 9 17 7 16 2 6 2 13 21 5 13 13 5 3 1 4 1 12 21 7 211 170

23 490 522 1.012 308 359 667 6 5 5 9 5 13 4 5 6 15 26 8 4 4 3 2 2 1 4 2 2 7 7 145 115

24 512 513 1.025 334 338 672 5 4 1 5 6 7 6 2 1 8 9 20 7 1 2 2 1 9 6 102 81

25 110 118 228 76 73 149 5 1 2 2 3 2 2 1 1 1 2 1 1 3 2 29 22

26 616 551 1.167 358 329 687 7 1 11 2 26 7 21 1 3 3 1 1 2 5 3 3 3 1 6 4 111 95

27 346 377 723 182 192 374 1 4 1 25 1 7 2 2 1 1 1 6 1 1 54 47

28 383 421 804 205 206 411 3 1 5 1 11 13 31 7 4 2 1 1 1 3 2 7 6 99 84

29 531 496 1.027 311 286 597 9 3 2 10 2 10 18 5 7 3 4 1 5 1 4 9 1 6 100 92

30 440 460 900 261 269 530 5 1 100 155 15 6 1 2 2 1 2 4 5 299 195

31 417 408 825 232 235 467 11 64 3 113 1 3 1 5 2 1 6 3 1 214 142

32 0 4 0 4 1 1 2

13.128 13.934 27.062 7.277 7.876 15.153 273 114 253 218 339 153 368 19 128 137 150 137 63 77 147 77 49 86 19 63 45 86 246 101 3.348 2.741

% 55,43 56,52 55,99

RISULTATI DEFINITIVI 273 114 253 63 494 153 368 19 128 137 150 137 62 77 148 77 49 86 19 69 45 86 247 101 3.355 2.742

CITTA' DI CARBONIA - Prov. Sud Sardegna

ELEZIONE CONSIGLIO COMUNALE  del 10 e 11 Ottobre 2021 -  PREFERENZE  Lista n.13 - CARBONIA AVANTI

DATI DEFINITIVI 


